
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.biskupiec.pl/ogloszenia_przetargi.htm

Biskupiec: Wykonanie 15 szt. studni gł ębinowych w procedurze

zaprojektuj i wybuduj.

Numer ogłoszenia: 89179 - 2015; data zamieszczenia:  17.06.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Biskupiec , al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec, woj. warmińsko-mazurskie, tel.

89 7150110, faks 89 7152437.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.biskupiec.pl

Adres strony internetowej, pod którym dost ępne są informacje dotycz ące dynamicznego systemu

zakupów:  nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie 15 szt. studni głębinowych w procedurze

zaprojektuj i wybuduj..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Wykonanie 15 szt. studni głębinowych

w miejscowościach: Bredynki 75 dz. nr 68 Bredynki 74 dz. nr 80 obr.2 Bredynki 86 dz. nr 143 obr.2 Biskupiec

kol.II/12 dz. nr 140/8 obr.1 Borki Wielkie 54 dz. nr 170/4 obr.6 Borki Wielkie 55 dz. nr 174/2 obr. 6 Labuszewo 45

i 46 dz.nr 311 obr. 10 Labuszewo 47 dz.nr 312 obr.10 Rudziska 50 dz.nr 283 obr.18 Botowo 23 dz.nr 93/2 obr. 3

Wilimy 46 dz.nr 104/1 obr.24 Wilimy 47 dz.nr 107/2 obr.24 Wilimy 45 dz.nr 105 obr.24 Zazdrość 1/2 dz.nr 6/7

obr.14 Zazdrość 2/1 dz.nr 4/9 obr.14 Roboty polegające na: odwiertach studni głębinowych w w/w

miejscowościach w tym: ustalenie miejsca lokalizacji odwiertu, wykonaniu projektów robót geologicznych wraz z

ich zatwierdzeniem, wykonanie wiercenia studni metodą udarowo-obrotową o średniej głębokości do 40m kaŜda z

zabudową materiałów o parametrach nie gorszych niŜ (rura SBF-KDMI) wraz z zamontowaniem filtrów

studziennych ) zakończonych zaworem czerpalnym, obsypką Ŝwirową filtra badanie wody zgodnie z

Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 29 marca 2007r.,w sprawie jakości wody do spoŜycia przez ludzi -pełne

badanie fizykochemia, bakteriologia, wykonanie dokumentacji hydrologicznej powykonawczej ustalającej zasoby

eksploatacyjne studni wraz z zatwierdzeniem, uporządkowanie terenu po pracach, minimalna wydajność studni

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89...

1 z 9 2015-06-17 15:08



0,5m3/h, W przypadku nie spełnienia minimalnej wydajności studni odwiert zostanie uznany za niewaŜny Wszystkie

prace powinny być realizowane przez osoby posiadające odpowiednie uprawnienia - Prawo geologiczne i górnicze

Parametry/ wymagania techniczne i jakościowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia: Pompa o minimalnej

głębokości ssania i podnoszenia do 35m Minimalna wydajność studni 0,5m3/4 Rura osłonowa o dł. 2m i śr. - fi 250

Przedmiot zamówienia naleŜy wykonać zgodnie z załączonymi do SIWZ specyfikacją techniczną oraz programem

funkcjonalno-uŜytkowym. Geodezyjny pomiar powykonawczy leŜy po stronie Wykonawcy i koszt jego wykonania

naleŜy ująć w cenie oferty. Termin płatności w niniejszym zamówieniu to minimum 21 dni i maximum 30 dni. JeŜeli

w opisie przedmiotu zamówienia wskazano znak towarowy, patent lub pochodzenie naleŜy przyjąć Ŝe

Zamawiający nie moŜe opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń oraz Ŝe

Zamawiający podał taki opis ze wskazaniem na typ i dopuszcza składanie ofert równowaŜnych o parametrach

techniczno/eksploatacyjno/uŜytkowych nie gorszych niŜ te, podane w opisie przedmiotu Zamówienia (art. 29 ust. 3

ustawy pzp). Analogicznie zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy pzp w przypadku opisania przedmiotu zamówienia za

pomocą norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1-3

ustawy pzp, naleŜy przyjąć, Ŝe dopuszczone są rozwiązania równowaŜne opisywanym. Zgodnie z art. 30 ust. 5

ustawy pzp Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równowaŜne opisywanym przez Zamawiającego, jest

obowiązany wykazać, Ŝe oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania

określone przez Zamawiającego. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. Zamawiający nie zamierza

zawrzeć umowy ramowej. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów..

II.1.5) przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający przewiduje udzielenie, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego,

dotychczasowemu wykonawcy zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niŜ 50 % wartości

zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień zgodnych z

przedmiotem zamówienia podstawowego na podstawie art. 67 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.).

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.25.51.10-3, 45.26.22.20-9, 45.11.12.00-0, 71.22.00.00-6,

71.35.19.10-5, 71.35.19.00-2.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.11.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1. Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium w wysokości 6 000,00 zł brutto (słownie:

sześć tysięcy, 00/100 złotych). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium moŜe być

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89...

2 z 9 2015-06-17 15:08



wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym;

3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o

których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.4)). 4.Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się

przelewem na rachunek bankowy wskazany przez zamawiającego tj. Bank Pocztowy S.A. placówka w Biskupcu

76 1320 1104 3132 3622 2000 0003. 5.Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku

bankowym. 6. JeŜeli wadium zostanie wniesione w pieniądzu, przelewem, na poleceniu przelewu naleŜy wpisać:

Wadium - Studnie. W pozostałych przypadkach wymagane jest dostarczenie do dnia upływu składania ofert

oryginału dokumentu wystawionego na rzecz Zamawiającego. 7.W przypadku wnoszenia wadium przelewem na

rachunek bankowy, o jego wniesieniu w terminie decydować będzie data wpływu (data i godzina) środków na

rachunek bankowy Zamawiającego. 8. Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku określa art. 46

ustawy pzp.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający Ŝąda wykazu robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonywania tj. wykazu wykonania jednej roboty

budowlanej polegającej na wykonaniu co najmniej 5 studni głębinowych oraz z załączeniem dowodów

dotyczących tej najwaŜniejszej roboty, określających, czy robota te została wykonana w sposób

naleŜyty oraz wskazujących czy została wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończona. Zgodnie z paragrafem 1 ust. 4 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego

2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w

jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. 2013, poz.231) Zamawiający określa, Ŝe obowiązek

wskazania przez wykonawcę w wykazie oraz złoŜenia poświadczeń dotyczy wykazu wykonania jednej

roboty budowlanej polegającej na wykonaniu co najmniej 5 studni głębinowych wykonanej w sposób

naleŜyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończonej. Zamawiający nie Ŝąda

wskazania w wykazie robót budowlanych niewykonanych lub wykonanych nienaleŜycie. Ocena

spełnienia warunku udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do

oferty dokumentów. Nie wykazanie spełnienia tego warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z

postępowania po wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89...

3 z 9 2015-06-17 15:08



III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

wykaz robót  budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najwaŜniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób naleŜyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

określenie robót  budowlanych,  których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub

złoŜenia  poświadczeń,  w  tym  informacja  o  robotach  budowlanych  niewykonanych  lub  wykonanych

nienaleŜycie

Zgodnie z paragrafem 1 ust.  4  Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  z dnia 19 lutego 2013 r.  w

sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te

dokumenty mogą być składane (Dz. U. 2013,  poz.231) Zamawiający określa,  Ŝe obowiązek wskazania

przez  wykonawcę  w  wykazie  oraz  złoŜenia  poświadczeń  dotyczy  wykazu  wykonania  jednej  roboty

budowlanej polegającej na wykonaniu co najmniej 5 studni głębinowych wykonanej w  sposób naleŜyty,

zgodnie  z zasadami sztuki  budowlanej  i  prawidłowo  ukończonej.  Zamawiający  nie  Ŝąda wskazania  w

wykazie  robót  budowlanych niewykonanych lub  wykonanych nienaleŜycie.  Ocena  spełnienia  warunku

udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do oferty dokumentów. Nie

wykazanie spełnienia tego warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu

czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów.;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy

przedło Ŝyć:

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89...

4 z 9 2015-06-17 15:08



lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. Wypełniony i podpisany przez osoby upowaŜnione do reprezentowania wykonawcy Formularz oferty według

wzoru stanowiącego (załącznik 1 do SIWZ). 2. Dowodami, określające, czy roboty zostały wykonane w sposób

naleŜyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

o których mowa powyŜej są: a) poświadczenie, b) inne dokumenty - jeŜeli z uzasadnionych przyczyn o

obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa w ppkt a); W

przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego roboty budowlane wskazane w wykazie zostały

wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w ppkt. a i b. 3.

Wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania

zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezaleŜnie od charakteru prawnego

łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iŜ

będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu

pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby

wykonania zamówienia- - odnośnie polegania na wiedzy i doświadczeniu - jednocześnie, bez względu na to, czy

uczestnictwo podmiotu innego będzie polegało na podwykonawstwie czy teŜ będzie miało inny charakter

(współpraca polegająca na pomocy technicznej, doradczej i konsultingowej, wzajemnych informacjach

technologicznych, rozwiązywaniu problemów podczas realizacji robót przez strony umowy z określeniem w jakim

zakresie będzie ewentualnie doradzał i w jaki sposób będzie ewentualną usługę doradczą wykonywał), sposób i

zasady tego uczestnictwa musza być znane zamawiającemu na etapie oceny spełniania warunków udziału w

postępowaniu, aby mógł on ocenić, czy dany wykonawca rzeczywiście dysponuje zasobami innego podmiotu w

stopniu zapewniającym, Ŝe będzie zdolny do naleŜytego wykonania zamówienia. 4. Zgodnie z art. 36a ust. 1

ustawy pzp Wykonawca moŜe powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. Zgodnie z art. 36a ust. 2

ustawy pzp Zamawiający NIE zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części

zamówienia na roboty budowlane. Zgodnie z art. 36b. ust 1 ustwy pzp Zamawiający NIE Ŝąda wskazania przez

wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy.. Zgodnie z art. 36b. ust 1

ustawy pzp Zamawiający NIE Ŝąda podania przez wykonawcę nazw (firm) podwykonawców, na których zasoby

wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy pzp, w celu wykazania spełniania

warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy pzp. Zgodnie z art. 36b. ust 2 ustawy

pzp jeŜeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby wykonawca powoływał

się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o

których mowa w art. 22 ust. 1, wykonawca jest obowiązany wykazać zamawiającemu, iŜ proponowany inny

podwykonawca lub wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niŜ wymagany w trakcie

postępowania o udzielenie zamówienia. Wymagania dotyczące umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem

są roboty budowlane, których niespełnienie spowoduje zgłoszenie przez zamawiającego odpowiednio zastrzeŜeń

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89...

5 z 9 2015-06-17 15:08



lub sprzeciwu - określone są we wzorze umowy. Informacje o umowach o podwykonawstwo, których

przedmiotem są dostawy lub usługi, które, z uwagi na wartość lub przedmiot tych dostaw lub usług, nie podlegają

obowiązkowi przedkładania zamawiającemu, jeŜeli zamawiający określa takie informacje - określone są we

wzorze umowy. 5. Pełnomocnictwo - do reprezentowania wykonawcy w postępowaniu albo do reprezentowania

wykonawcy w postępowaniu i zawarcia umowy, jeŜeli osoba reprezentująca Wykonawcę w postępowaniu o

udzielenie zamówienia nie jest wskazana jako upowaŜniona do jego reprezentacji we właściwym rejestrze.

Pełnomocnictwo zawierać powinno umocowanie do reprezentowania w postępowaniu lub do reprezentowania w

postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo moŜe być przedłoŜone wyłącznie w formie oryginału lub kopii

poświadczonej przez notariusza. 6. JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej, składa równieŜ dokumenty, o których mowa w niniejszym ogłoszeniu. 7. Wykonawcy

mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia w rozumieniu art. 23 ust. 1 ustawy: a. Wykonawcy wspólnie

ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego ustanawiają Pełnomocnika do reprezentowania ich w

postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i do zawarcia umowy. b. W takim przypadku - oprócz

dokumentów wymienionych w specyfikacji - wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia

publicznego są zobowiązani do złoŜenia wraz z ofertą Pełnomocnictwa ustanawiającego Pełnomocnika, o którym

mowa w pkt. a. Pełnomocnictwo zawierać powinno umocowanie do reprezentowania w postępowaniu lub do

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo moŜe być przedłoŜone wyłącznie w formie

oryginału lub kopii poświadczonej przez notariusza. c. Przepisy dotyczące wykonawcy stosuje się odpowiednio do

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ( art. 23 ust. 3 ustawy pzp.). KaŜdy z

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia obowiązany jest wykazać, iŜ nie podlega

wykluczeniu z udziału w postępowaniu w świetle art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp. Forma dokumentów. 1.

Dokumenty są składane w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę. 2. W

przypadku składania elektronicznych dokumentów powinny być one opatrzone przez wykonawcę bezpiecznym

podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą waŜnego kwalifikowanego certyfikatu. 3. W przypadku

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w przypadku innych podmiotów, na

zasobach których wykonawca polega na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, kopie dokumentów

dotyczących odpowiednio wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za zgodność z oryginałem

odpowiednio przez wykonawcę lub te podmioty. 4. Zamawiający moŜe Ŝądać przedstawienia oryginału lub

notarialnie poświadczonej kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złoŜona kopia dokumentu jest nieczytelna lub

budzi wątpliwości co do jej prawdziwości. 5. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z

tłumaczeniem na język polski. Tłumaczenie nie jest wymagane, jeŜeli zamawiający wyraził zgodę, o której mowa w

art. 9 ust. 3 ustawy.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89...

6 z 9 2015-06-17 15:08



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 99

2 - Termin płatności - 1

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Przyczyna: Wystąpienie niekorzystnych warunków atmosferycznych (w szczególności uniemoŜliwiających

prowadzenie robót budowlanych, pracę ludzi lub/oraz maszyn budowlanych lub/oraz przeprowadzanie prób i

sprawdzeń lub/oraz dokonywanie odbiorów lub/oraz negatywnie wpływających na jakość wykonania lub trwałość

przedmiotu umowy np. zbyt niskie lub zbyt wysokie temperatury powietrza, wiatr uniemoŜliwiający pracę maszyn

budowlanych lub/oraz ludzi, opady deszczu, gwałtowne opady deszczu (oberwanie chmury), gradobicie, burze z

wyładowaniami atmosferycznymi, wysokie stany wód - równieŜ gruntowych, opady śniegu, gruba pokrywa śnieŜna

i inne niekorzystne warunki atmosferyczne). Skutek: - zmiana w umowie/aneks - Zmiana terminu realizacji umowy

z uwzględnieniem wszystkich konsekwencji wystąpienia ww. przesłanek/niekorzystnych warunków

atmosferycznych. 2. Przyczyna: przyczyny zewnętrzne niezaleŜne od Zamawiającego oraz Wykonawcy skutkujące

niemoŜliwością prowadzenia prac w szczególności: a) brak moŜliwości dojazdu oraz transportu na teren budowy

spowodowany awariami, remontami lub przebudowami dróg lub/oraz trenów dojazdowych, b) braku dostępu do

budowli, uniemoŜliwiający wykonanie prac objętych umową, c) protesty lokalnej społeczności lub/oraz protesty

mieszkańców, d) protesty właścicieli budynków lub/oraz gruntów lub/oraz innych obiektów, e) konieczność

uzyskania uzgodnień, opinii itp. lokalnej społeczności lub/oraz mieszkańców, f) konieczność uzyskania uzgodnień,

opinii itp. właścicieli budynków lub/oraz gruntów lub/oraz innych obiektów, g) konieczność prowadzenia

postępowania egzekucyjnego, co do wydania budowli, h) konieczność wykwaterowania najemców, Skutek: -

zmiana w umowie/aneks - Zmiana terminu realizacji umowy z uwzględnieniem wszystkich konsekwencji

wystąpienia ww. przesłanek. 3. Przyczyna: następstwa działania organów administracji niezaleŜne od

Zamawiającego lub/oraz Wykonawcy, w szczególności: a) przekroczenie zakreślonych przez prawo terminów

wydawania przez organy administracji decyzji, zezwoleń, uzgodnień, opinii itp., b) odmowa wydania przez organy

administracji wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień, opinii itp., c) dokonywanie dodatkowych uzgodnień z

właściwymi organami, wykonywanie obowiązków nałoŜonych przez te organy, oczekiwanie na decyzje,

zezwolenia, uzgodnienia, opinie, itp., wydawane przez właściwe organy, o ile Wykonawca i Zamawiający naleŜycie

wykonują obowiązki wynikające z umowy i polecenia właściwych instytucji, Skutek: - zmiana w umowie/aneks -

Zmiana terminu realizacji umowy z uwzględnieniem wszystkich konsekwencji wystąpienia ww. przesłanek. 4.

Przyczyna: następstwa działania organów administracji dotyczących prac konserwatorskich, prac

restauratorskich, robót budowlanych, badań konserwatorskich, badań architektonicznych i innych działań przy

zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz badań archeologicznych, niezaleŜne od Zamawiającego lub/oraz

Wykonawcy, w szczególności: a) przekroczenie zakreślonych przez prawo terminów wydawania przez organy

administracji decyzji, zezwoleń, uzgodnień, opinii itp., b) odmowa wydania przez organy administracji wymaganych

decyzji, zezwoleń, uzgodnień, opinii itp., c) dokonywanie dodatkowych uzgodnień, wykonywanie obowiązków

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89...

7 z 9 2015-06-17 15:08



nałoŜonych przez te organy, oczekiwanie na decyzje, zezwolenia, uzgodnienia, opinie, itp., wydawane przez

właściwe organy, o ile Wykonawca i Zamawiający naleŜycie wykonują obowiązki wynikające z umowy i polecenia

właściwych instytucji, Skutek: - zmiana w umowie/aneks - Zmiana terminu realizacji umowy z uwzględnieniem

wszystkich konsekwencji wystąpienia ww. przesłanek. 5. Przyczyna jeŜeli zmiana albo rezygnacja z

podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art.

26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1,

wykonawca jest obowiązany wykazać zamawiającemu, iŜ proponowany inny podwykonawca lub wykonawca

samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niŜ wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia.

Skutek: - zmiana w umowie/aneks - Zmiana podwykonawcy, przy pomocy których Wykonawca realizuje przedmiot

umowy. 5. Przyczyna: zmiany uzasadnione okolicznościami, o których mowa w art. 357.1 Kc. Skutek: zmiana w

umowie/aneks - zmiany postanowień umowy uzasadnione okolicznościami, o których mowa w art. 357.1 Kc i ich

konsekwencji. 6. Przyczyna: wystąpienie katastrofy budowlanej, działania siły wyŜszej i osób trzecich, od działania

których uzaleŜniona jest moŜliwość kontynuowania prac objętych niniejszą umową, zaistnienia zdarzenia

zewnętrznego wobec łączącej strony więzi prawnej o charakterze niezaleŜnym od stron, którego strony nie mogły

przewidzieć przed zawarciem umowy, którego nie moŜna uniknąć ani któremu strony nie mogły zapobiec przy

zachowaniu naleŜytej staranności, którego nie moŜna przypisać drugiej stronie; Za siłę wyŜszą warunkującą

zmianę umowy uwaŜać się będzie w szczególności: powódź, poŜar i inne klęski Ŝywiołowe, zamieszki, strajki, ataki

terrorystyczne, działania wojenne, nagłe przerwy w dostawie energii elektrycznej, promieniowanie lub skaŜenia.

Skutek: zmiana w umowie/aneks - zmiana uwzględniająca wystąpienie wyŜej wymienionych przesłanek oraz

uwzględniająca konsekwencje ich wystąpienia w szczególności odnośnie zmiany terminu realizacji. 7. Przyczyna -

Wystąpienie robót dodatkowych zgodnie z art. 67 ust.1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Skutek -

zmiana w umowie/aneks - Zmiana terminu wykonania robót. 8. Przyczyna - Znalezienie niewybuchów lub

niewypałów. Skutek - zmiana w umowie/aneks- Zmiana terminu wykonania przedmiotu umowy z uwzględnieniem

wszystkich konsekwencji wystąpienia ww. przesłanki. 9. Przyczyna: Odkrycia, wykopaliska archeologiczne.

Skutek - zmiana w umowie/aneks - Zmiana terminu wykonania przedmiotu umowy z uwzględnieniem wszystkich

konsekwencji wystąpienia ww. przesłanki. 10. Przyczyna: wystąpienie niebezpieczeństwa kolizji z planowanymi lub

równolegle prowadzonymi przez inne podmioty inwestycjami w zakresie niezbędnym do uniknięcia lub usunięcia

tych kolizji. Skutek - zmiana w umowie/aneks - Zmiana terminu wykonania przedmiotu umowy z uwzględnieniem

wszystkich konsekwencji wystąpienia ww. przesłanki. 11. Przyczyna - Przekształcenie firmy, zmiana nazwy firmy.

Skutek - zmiana w umowie/aneks - Spisanie aneksu do umowy uwzględniającego dokonanie przekształcenia firmy.

12. Nie wymaga aneksu do umowy, w szczególności: a) zmiana danych związanych z obsługą administracyjno-

organizacyjną Umowy (np. zmiana nr rachunku bankowego), b) zmiany danych teleadresowych, zmiany osób

wskazanych do kontaktów między Stronami. c) zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy lub dalszego

podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby wykonawca nie powoływał się, na zasadach określonych w

art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1.

13. W przypadku zmiany: 1) stawki podatku od towarów i usług, jeŜeli zmiana ta będzie miała wpływ na koszty

wykonania zamówienia przez Wykonawcę, Wykonawca w terminie 30 dni od dnia wejścia tej zmiany moŜe zwrócić

się do Zamawiającego o przeprowadzenie negocjacji w sprawie odpowiedniej zmiany wynagrodzenia; 2)

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89...

8 z 9 2015-06-17 15:08



wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10

października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, jeŜeli zmiana ta będzie miała wpływ na koszty

wykonania zamówienia przez Wykonawcę, Wykonawca w terminie 30 dni od dnia wejścia tej zmiany moŜe zwrócić

się do Zamawiającego o przeprowadzenie negocjacji w sprawie odpowiedniej zmiany wynagrodzenia,

przedstawiając w szczególności: listę pracowników wykonujących czynności przy realizacji zamówienia, okresy

zatrudnienia tych pracowników przy realizacji zamówienia, rodzaj i długość trwania zawartych z umów z tymi

pracownikami, rozliczenia z ZUS i inne dowody w tym zakresie; 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym

lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne jeŜeli

zmiana ta będzie miała wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę Wykonawca w terminie 30 dni

od dnia wejścia tej zmiany moŜe zwrócić się do Zamawiającego o przeprowadzenie negocjacji w sprawie

odpowiedniej zmiany wynagrodzenia, przedstawiając w szczególności: listę pracowników wykonujących czynności

przy realizacji zamówienia, okresy zatrudnienia tych pracowników przy realizacji zamówienia, rodzaj i długość

trwania zawartych z umów z tymi pracownikami rozliczenia z ZUS i inne dowody w tym zakresie;

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://www.biskupiec.pl/ogloszenia_przetargi.htm

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Gmina Biskupiec al.

Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  02.07.2015

godzina 12:00, miejsce: Gmina Biskupiec al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec pokój nr 10 (KANCELARIA),

parter.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89...

9 z 9 2015-06-17 15:08


